
令和５年６月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび新たに、(株)フューチャーアース研究所との業務提携を開始いた

しました。 

取扱商品の不動産特化型 LED バックライトパネル「集客名人」は、お客様から

の反響増加やオーナー様のアピールにも効果的で、店舗への集客力 UP はもちろん

ホームページや不動産ポータルサイトに店舗写真を掲載することでイメージアッ

プも可能です。 

会員の皆様には、設置初期費用無料とあわせて特別限定価格でご提供いたします。

詳しい内容や資料請求等につきましては、別添案内チラシをご確認ください。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和５年６月１日（木）から 

 

  ・新規提携企業   株式会社フューチャーアース研究所 

            

  ・お問合せ先   別添案内のお問合せ先へ、ご連絡ください。 

 

 以上 


